
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kra]

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00490/01/OBJ

Datum vyhotovení: 22.04.2024

Dodací lhůta : 30.09.2024

Dodavatel: Odběratel :
1. Geo, spol. s r.o.

Hradební 81/6

79601

IČO: 01573161

DIČ: CZ0157316I

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Prostějov

j MnožstvíPředmět objednávky Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás zpracování a dodání oddělovacího Geometrického plánu pro stavbu "11/150 Ohrozím - obchvat", který
bude sloužit pro odkup části pozemků ve vlastnictví soukromých vlastníků dotčených stavbou. Odkup částí pozemků bude
proveden před realizací stavby. Zpracování a dodání GP dle cenové nabídky ze dne 18. 4. 2024.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 174 240,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

V.201S0523 1 i 1 07.0S.2024 11:16:11

*KUOLX01ZNZG6*



geodežse & katastr & GIS

Olomoucký kraj

Jeremenkova 119)/40a

77900 Olomouc

IČO: 606 09 460

Nabídka: N2400,8 -„silnice 11/150 Ohrozim - Obchvat, CN pro zpracování odděl. GP pro
odkup pozemku před stavbou

Předmět plnění
silnice 11/150 Ohrozim - Obchvat,

CN pro zpracování odděl. GP pro odkup pozemků před stavbou

Nabídková cena
Název Cena

! .příprava 3 km hranic dle zadání, 20 000,00

2.vytýčení a předání hranic v terénu cca 130 parcel 30 000,00

3.zpracování GPL na obchvat 65 000.00

4.korespondence vlastníkům -vytyčovací dokumentace 5 000,00

5. vícetisky GPL nad 10 kusů /cena za 30 ks/ 24 000,00

Celková cena bez DPH 144 000,00

Doba a místo plnění
Prostějov

18.dubna 2024

Závěr
S pozdravem

Těšíme se na spolupráci.

1 / 2informační systém QML [ vice než ESP, více než CRM, více než bysle čekali j www.qmi.cz



sogeodezie » katastr • GIS

2/2Informační systém QMl | více než ERP, více než CRM, více než byste čekali | www.qml.cz


